平成 30年 3月 7日

各      位

                             会 社 名   デンヨー株式会社

代表者名   代表取締役社長 白鳥 昌一

                                                                （コード番号 ６５１７ 東証第１部）

                                                    問合せ先  上席執行役員管理部門長 兎澤 俊哉

（ＴＥＬ ０３－６８６１－１１１１）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であります西日本発電機株式会社は、平成 30 年 3 月 7 日開催の同社取締役会において、

下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

（１）商 号  西日本発電機株式会社

（２）所 在 地     佐賀県唐津市千々賀 140番地

（３）代 表 者    代表取締役社長 有満 文俊

（４）事 業 内 容     産業用電気機械器具等（発電機関連等）の製造及び販売

（５）資 本 金     50百万

２．新商号

ニシハツ株式会社（英文表記：Nishihatsu Co.,Ltd.）

３．変更の理由

創立 55周年を機に、お客様により親しみのある会社を目指し、現在ブランドとしても使用している

「ニシハツ」に変更するものです。

４．商号変更日

 平成 30年 10月 1日

以  上